
OSTAJAN OPAS:
Toiminnanohjausjärjestelmät

Paremmat välineet liiketoiminnan ja liikkuvan työn ohjaukseen.

Kahdeksan kysymystä ja vastausta toiminnanohjausjärjestelmistä. 

Oppaaseen on tiivistetty järjestelmien perusteet, tarkoitus ja hyödyt.



Paremmat välineet liiketoiminnan ja liikkuvan työn ohjaukseen.

Mikä on toiminnanohjausjärjestelmä?
Toiminnanohjausjärjestelmä on yksi yhtenäinen ohjelmisto,
jota voidaan käyttää yrityksen liiketoiminnan hallintaan ja
ohjaukseen. 

Mihin sitä tarvitaan?
Toiminnanohjausjärjestelmän tehostaa ja helpottaa
henkilöstön työtä sekä mahdollistaa johdolle
kokonaisnäkymän yrityksen tilanteesta.

Minkälaisia etuja voit saavuttaa?
Toiminnanohjausjärjestelmän avulla kaikki keskeinen
liiketoimintatieto on koottu yhteen paikkaan ja sitä voi
hyödyntää kaikissa yrityksen toiminnoissa. 
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Mitä vaatimuksia järjestelmälle on?
Järjestelmän tulee tehostaa yrityksen toimintaa ja olla liitettävissä
asiakkaan olemassa oleviin järjestelmiin. Järjestelmän toimittajaa
valittaessa kannattaa huomioida toimittajan pysyvyys sekä
valmiudet ja kyky sopeutua asiakkaan tarpeisiin.

Milloin järjestelmän hankkiminen on ajankohtaista?
Toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönotto tulee usein ajan-
kohtaiseksi, kun organisaation koko kasvaa. Suosittelemme
toiminnanohjausjärjestelmää kaikille organisaatioille. Käyttöönotto
on ajankohtaista myös silloin, kun yrityksen liiketoimintaan liittyvät 
prosessit ja manuaaliset työvaiheet vievät liikaa aikaa ja resursseja.

Onko se kallis?
Etenkin SaaS-palveluna (Software as a Service) käytettävät
toiminnanohjausjärjestelmät, kuten Allteq, ovat tehokkaita
ratkaisuja, joissa kustannukset muodostuvat järjestelmän
käyttöönotosta ja kuukausivuokrasta.



Miten järjestelmä otetaan käyttöön?
Allteqin järjestelmän käyttöönotto aloitetaan aikatauluttamalla
käyttöönoton eri vaiheet. 
 
Aikatauluttamisen jälkeen asiakkaalle avataan tili ja mahdolliset
olemassa olevat tiedot esimerkiksi asiakkaista, tuotteista ja laitteista
viedään järjestelmään.
 
Tämän jälkeen järjestetään koulutus ja järjestelmä otetaan lopullisesti
käyttöön. Asiakaspalvelu neuvoo puhelimitse ja sähköpostitse koko
prosessin ajan ja sen jälkeen.

Mitä muuta pitää huomioida?
Uuden järjestelmän käyttöönotto on nopeaa ja tehokasta,
mutta vaatii henkilöstön osallistumista ja sitoutumista. Muista 
ottaa työkaverit mukaan projektiin jo varhaisessa vaiheessa!
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VARAA DEMO VERKKOSIVUILTAMME

TAI OTA YHTEYTTÄ MYYNTIIMME
Sami Vellonen

Puh. +358 400 675 059

myynti@allteq.fi

Demo on tehokkain tapa omin silmin nähdä ja kokea

Allteq-toiminnanohjausjärjestelmä.

Maksuton esittely ilman jatkositoumuksia tapahtuu

asiantuntijamme kanssa etäesittelynä sovittuna

ajankohtana.

Varaa
maksuton demo
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